
 

                                   LICEO SCIENTIFICO STATALE“GALILEOGALILEI"  
                        Via Volontari della Libertà , 18/C 

                                        22036  – ERBA (CO) 
Tel. 031-3338055 – cops02000a@istruzione.it – cops02000a@pec.istruzione.it 

C.F : 82002260139 – Cod. Mecc. COPS02000A 
indirizzo internet: www.galileierba.edu.it 

 

 

 

 

Prot. N. 781/II.7                                                Erba, 9 aprile 2020  

 

 

Al personale docente  

Ai componenti del Comitato di Valutazione  

   Al fascicolo personale degli interessati  

Agli atti della scuola  
  Al DSGA  

All’albo e al sito web  

 

 

OGGETTO:  DECRETO INTEGRAZIONE COMITATO PER LA VALUTAZIONE DEI DOCENTI – 

                      biennio 2019 –2021 – PER CAMBIO DIRIGENTE 

  

 

                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’art. 1, commi 126,127,128 e 129 della legge 107/2015; 

VISTO  l’articolo 11 del T.U. di cui al D.L. 16 aprile 1994, n. 297, come novellato dall’art. 129 della       

              L. 107/2015; 

VISTE  le  decisioni   assunte  dal   Collegio  docenti   del  25  ottobre 2018; 

VISTE  le decisioni assunte dal Consiglio d’Istituto nella seduta del 30 ottobre 2018; 

VISTE  le decisioni assunte dal Consiglio d’Istituto nella seduta del 15 aprile 2019; 

VISTO il Decreto MIUR AOO DRLO R.D.1266 del 28-03-2019 e relativi allegati di individuazione   

             dei componenti esterni dei Comitati di valutazione dei docenti designati dall'USR Lombardia”; 

VISTA l’assegnazione dell’incarico dirigenziale al Ds Rizzini Roberta; 

VISTE  le decisioni assunte dal Consiglio d’Istituto nella seduta del 16 dicembre 2019; 

 

DECRETA 

 

 

Il comitato per la valutazione dei docenti per il restante biennio 2019-20, 2020-21 è così composto: 

1  DIRIGENTE SCOLASTICO  Dott.ssa Rizzini Roberta 

2  DOCENTE  Prof.ssa Mazzola Anna 

3  DOCENTE   Prof.ssa Proserpio Maria Pia 

4  DOCENTE Prof. Sassi Davide 

5  GENITORE  Sig. Foti Anna 

6  STUDENTE Sig. Creatini Manuel 

7  COMPONENTE ESTERNO USR LOMBARDIA  Prof. Pavoni Flavio  

 

 

 

 

 

 

http://www.galileierba.edu.it/


 

 

 

Si precisa che ai sensi dell’art. 1 comma 129 della Legge 107/2015 il parere sul superamento del periodo di 

formazione e di prova per il personale docente ed educativo viene espresso dal Comitato di valutazione così 

composto: dirigente scolastico, che lo presiede, docenti nominati ai sensi dell’art. 1 comma 129 della Legge 

107/2015 e docente con funzioni di tutor.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

         Dott.ssa Roberta Rizzini 

Firma autografa sostituita 

a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/93 

 

 

 


